Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 20 maio 2016.

PORTARIA STJ/GDG N. 434 DE 19 DE MAIO DE 2016.

Designa equipe de apoio aos trabalhos

relacionados ao Pregão Eletrônico STJ n.

4/2016.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DA SECRETARIA DO SUPERIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA, com base no item 17.2, X, b, do Manual de Organização da

Secretaria do Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º Designa os servidores abaixo para compor a equipe que deve auxiliar

a Comissão Permanente de Licitação e os Pregoeiros nos trabalhos de análise da

documentação e propostas a serem apresentadas no decorrer do Pregão Eletrônico STJ n.

4/2016, destinado à contratação de serviços típicos de gráfica rápida, conforme descrito nos

processos STJ n. 10.503/2016 e n. 26.447/2015:

Carlos José Viana, matrícula S027299;

Ângelo Augusto de Freitas, matrícula S024885;

Moreno Souto Santiago, matrícula S068645;

Charles Pereira de Carvalho, matrícula S068637.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim de

Serviço.

Sergio José Americo Pedreira